

## Meerprijzen 2016

<b>LATEIEN</b>			
Verstek SAS tot 150 mm breed	€	12,50	per stuk
Verstek SAS breder dan 150 mm	€	12,50	per stuk
Verstek Z-lateien(verstek wordt gestort met trad. wap. dus niet zagen)	€	12,50	per stuk
Traditionele wapening (+stekwapening)			op aanvraag
Instorten ankerrail			op aanvraag
Bijlegwapening Ø 10	€	3,25	per meter
Bijlegwapening Ø 12	€	3,50	per meter
Bijlegwapening Ø 16	€	4,50	per meter
Bijlegwapening Ø 20	€	5,00	per meter
Bijlegwapening Ø 25	€	6,50	per meter
<b>RAAMDORPELS</b>			
Verstek	€	8,50	per stuk
Vals verstek	€	8,50	per stuk
Omlopende kop	€	8,50	per stuk
Goot	€	8,50	per stuk
<b>KANTPLANKEN</b>			
Verstek	€	8,50	per stuk
Vals verstek	€	8,50	per stuk
Omlopende kop	€	8,50	per stuk
In te storten rooster	€	5,00	per stuk
Sparing t.b.v. rooster	€	6,00	per stuk
<b>AFDEKBANDEN</b>			
Verstek	€	10,00	per stuk
Vals verstek	€	20,00	per stuk
Eindstuk	€	10,00	per stuk
Omlopende kop	€	10,00	per stuk
Konische sparing	€	5,00	per stuk
Spouwnok	€	5,00	per stuk
<b>SPEKBANDEN/BANDEN/PLINTEN</b>			
Verstek	€	8,50	per stuk
Vals verstek	€	8,50	per stuk
Omlopende kop	€	8,50	per stuk
<b>BLOKTREDEN</b>			
Verstek	€	30,00	per stuk
Omlopende kop	€	30,00	per stuk
<b>VORSTRANDEN</b>			
Schroefhuls M12 Schroeder 11F gebichrom.	€	3,50	per stuk
Sparing Ø 25	€	3,50	per stuk
Type	Omschrijving	Geel verzinkt	R.V.S. 316-Ti.
<b>Lijst 13 Betonschroefhuls met extra knik en flensplaat</b>			
M8 x 60	Betonschr.extra knik + flensplt.	€ 3,75	€ 6,25
M10x60	Betonschr.extra knik + flensplt.	€ 3,75	€ 6,25
M12x60	Betonschr.extra knik + flensplt.	€ 3,75	€ 6,25
<b>Lijst 15 Betonschroefhuls gebogen</b>			
M10x35x21	Betonschroefhuls gebogen	€ 3,75	€ 6,25
12x45x25	Betonschroefhuls gebogen	€ 3,75	€ 6,25
M16x60x30	Betonschroefhuls gebogen	€ 4,50	nvt
<b>Lijst 20 Betonschroefhuls met dwarsstaaf</b>			
M8 x 53	Betonschroefhuls met dwarsstaaf	€ 3,75	€ 7,00
M10 x 68	Betonschroefhuls met dwarsstaaf	€ 3,75	€ 7,00
M12 x 81	Betonschroefhuls met dwarsstaaf	€ 3,75	€ 7,00
M16 x 106	Betonschroefhuls met dwarsstaaf	€ 4,50	€ 14,50
M20 x 129	Betonschroefhuls met dwarsstaaf	€ 6,25	€ 20,25

## Meerprijzen 2016

<b>Lijst 38 Boutanker met bout 8.8</b>			
M12x55	Boutanker met bout 8.8	€ 4,50	€ 7,00
M12x100	Boutanker met bout 8.8	€ 4,50	€ 7,00
M12x150	Boutanker met bout 8.8	€ 4,50	€ 7,00
M16x75	Boutanker met bout 8.8	€ 5,25	€ 8,00
M16x140	Boutanker met bout 8.8	€ 5,25	€ 8,00
M20x150	Boutanker met bout 8.8	€ 6,25	€ 20,25
M20x180	Boutanker met bout 8.8	€ 6,25	€ 20,25
<b>Lijst 38A Boutanker met bout 8.8 en ankerpl.</b>			
M12x55	Boutanker met bout 8.8 + ankerpl	€ 4,50	€ 7,00
M16x75	Boutanker met bout 8.8 + ankerpl	€ 5,25	€ 8,00
M20x75	Boutanker met bout 8.8 + ankerpl	€ 6,25	€ 11,50
M20x90	Boutanker met bout 8.8 + ankerpl	€ 6,25	€ 11,50
<b>Type</b>	<b>Geel verzinkt</b>	<b>R.V.S. 316-Ti.</b>	
<b>Lijst 31</b>		<b>Transport anker</b>	
		<b>Hulsanker met betonstaal</b>	
M12x200	Hulsanker met betonstaal	€ 4,50	€ 7,00
M16x270	Hulsanker met betonstaal	€ 6,25	€ 9,75
M20x350	Hulsanker met betonstaal	€ 7,00	€ 14,50
M30x500	Hulsanker met betonstaal	€ 14,50	nvt
M36x650	Hulsanker met betonstaal	€ 14,50	nvt
<b>Lijst 37F konstruktie anker</b>		<b>Hulsanker met betonstaal voor hoge belastingen</b>	
M16x450	Voor hoge belastingen	€ 5,75	nvt
M16x600	Voor hoge belastingen	€ 7,00	€ 12,75
M20x550	Voor hoge belastingen	€ 7,00	nvt
M20x700	Voor hoge belastingen	€ 8,75	€ 17,25
M20x850	Voor hoge belastingen	€ 11,50	nvt
M24x700	Voor hoge belastingen	€ 11,50	€ 20,25
M30x1060	Voor hoge belastingen	€ 23,00	nvt
<b>Lijst 37M</b>		<b>Doorkoppel systeem staafanker</b>	
M16x575	Staafanker	€ 5,25	nvt
M20x775	Staafanker	€ 7,00	nvt
M24x975	Staafanker	€ 9,25	nvt
<b>Type</b>	<b>Spijkerklos</b>		
PVC spijkerklos nr. 1 37x14x22		€ 3,00	per stuk
PVC spijkerklos nr. 2 37x14x32		€ 3,00	per stuk
PVC spijkerklos nr. 3 43x18x37		€ 3,00	per stuk
<b>Door- /afvoeren</b>		<b>Per stuk</b>	
PVC Dijka rond 80 mm	€	30,00	
Hardlood rond 80 mm	€	40,00	
Hardlood rond 100 mm	€	40,00	
<b>Emballage (op statiegeldbasis)</b>		<b>Per stuk</b>	
Balk	€	3,00	
Pallet (klein)	€	12,50	
Pallet (groot)	€	20,00	
Stapelplanken gefoamd	€	2,50	
Blok	€	10,00	
Juk	€	100,00	
<b>Hijsvoorzieningen (op statiegeldbasis)</b>		<b>Per stuk</b>	
Kogelkoppelaar 2,5 ton	€	115,00	
Kogelkoppelaar 5,0 ton	€	115,00	
Kogelkoppelaar 7,0 ton	€	150,00	
<b>Ankerrail</b>		<b>Thermisch verzinkt</b>	
type 28x15	Inclusief instorten	€ 20,00	per meter
type 38x17	Inclusief instorten	€ 25,00	per meter
type 28x15 stuk - 150 mm lang	Inclusief instorten	€ 10,00	per stuk
type 38x17 stuk - 150 mm lang	Inclusief instorten	€ 12,50	per stuk